

# Årsberetning for 2011 for Østfold Redaktørforening

**Styret** har bestått av:

Øivind Lågbu, Fredriksstad Blad, leder, Geir Ola Eggen, Fredriksstad Blad, kasserer, og Tor Idland, Østlandets Blad, sekretær.

Vararepresentanter til styret: Bjørn Steinar Meyer, Smaalenenes Avis og Helge Kjøniksen, Moss Avis.

Revisorer: Tomm Pentz Pedersen, Demokraten, og Anne Ognedal, NRK Østfold.

Valgkomité: Brit Tangen, IJ, og Hans-Petter Kjøge, Halden Arbeiderblad.

## **Styrets virksomhet**

Ifølge Norsk Redaktørforenings oversikt per 1.1. 2012 har ØR 38 medlemmer, inklusive pensjonister. Kontingenten er uendret. Den kreves nå inn av Norsk Redaktørforening. I 2011 er det avholdt fire styremøter. Ut over det har styret kommunisert på e-post.

Følgende saker er behandlet:

### **1. Ekstraordinært årsmøte** med valg av kasserer.

23. mars 2011 ble det holdt ekstraordinært årsmøte på Institutt for journalistikk. Til møtet forelå rapport fra revisorene, men ikke noe regnskap. Kasserer la frem balanseoversikter for 2009 og 2010. Revisjonsrapporten ble tatt til etterretning, og det ble vedtatt å stryke utestående fordringer fra 2008 og 2009. Det ble vedtatt å legge frem de endelige regnskapene for 2009 og 2010 for et nytt, ekstraordinært årsmøte. Det ekstraordinære årsmøtet bad også om at det ble innført nye rutiner som gjør at det i tillegg til kasserer er en annen i styret som har oversikt over transaksjoner og økonomistyring. Dette er fulgt opp av styret.

Styret ble bedt om å beklage overfor Fredriksten Vertshus for sen betaling. Styret har fulgt opp vedtaket. Det ekstraordinære årsmøtet ble utsatt til årsmøtet i mars 2012.

Geir Ola Eggen ble valgt som ny kasserer.

### **2. Vedtekter** for Norsk Redaktørforening er endret.

Norsk Redaktørforenings vedtekter er endret, og dette førte til at distriktsforeningenes vedtekter også må endres. Dette medfører blant annet at regnskapsperioden skal følge kalenderåret og at årsmøtet derfor må flyttes til nyåret. Norsk Redaktørforening krever nå inn kontingent også for distriktsforeningene. Det ble orientert om endringen på medlemsmøtet 9. juni.

### **3. Foto- og journalistpriser:**

ØR vil heretter samarbeide med Østfold Journalistlag om å dele ut de årlige foto- og journalistpriser. Øivind Lågbu har vært ØRs representant i komiteen som utarbeidet statutter for prisutdelingen. ØR har fått ansvar for å dele ut hedersprisen «Klapp på skuldra». Styret opprettet en egen jury som skulle vurdere innkomne bidrag. I juryen satt Hans-Petter Kjøge, HA og Ulf Morten Davidsen, NRK Østfold. Det kom inn to forslag til kandidater til «Klapp på skuldra»-prisen. Under årets utdeling på Laholmen hotell i Strømstad 15. oktober ble hedersprisen overrakt Teddy Madsen for hans

langvarige innsats i pressen og for sitt glødende samfunnsengasjement. .

4. **Seminar** med SKUP-premierte Bjørn Olav Nordahl og Åge Winge:  
I samarbeid med Østfold Journalistlag og Fredriksstad Blad arrangerte ØR et seminar i Fredriksstad Blads lokaler 9. juni. Det var et interessant foredrag av de to som regnes blant landets beste historiefortellere. Det var skuffende fremmøte fra ØRs medlemmer. Det var cirka 30 deltagere totalt.
5. **Medlemsmøte:**  
I forkant av seminaret (9. juni) ble det arrangert et medlemsmøte med orientering om status for regnskapssaken, nye vedtekter og planer for studietur og julebord. Det var tre fremmøtte.
6. **Båttur** for medlemmene.  
Det viste seg at det ikke lot seg gjøre å avvikle den planlagte båtturen i Fredrikstad på forsommeren på grunn av tett program for turoperatøren og «kollisjon» med medlemsmøte og seminar 9. juni. Styret vil vurdere ny båttur i 2012.
7. **Studietur** til København:  
Turen var planlagt til tidsrommet 13. til 16. oktober. På grunn av for liten påmelding, ble turen avlyst.
8. **Debattmøte** om A-pressens oppkjøp av Edda Media:  
I samarbeid med Institutt for Journalistikk og Østfold Journalistlag arrangerte ØR debattmøte på IJ 14. desember. I panelet satt Tomm Pentz Pedersen, Erling Omvik, Jan Erik Skau og Arve Negaard. Det var god oppslutning, med flere av ØRs medlemmer til stede.
9. **Julebord** i Askim:  
Smaalenenes Avis inviterte til julebord 3. desember. Det ble avlyst på grunn av for liten påmelding. Styret besluttet i stedet å legge "julemiddagen" til årsmøtet 16. mars 2012.
10. **Bevilgning til utstilling** om Moss Dagblad:  
Styret har gitt tilsagn om 2000 kroner i støtte til en utstilling om Moss Dagblad i forbindelse med at avisen ville fylt 100 år i 2012. Moss Dagblad arbeideravisminner arrangerer utstillingen, og vil få beløpet utbetalt i forkant av utstillingen som åpner i februar 2012.
11. **Konferanse** for distriktsforeningene:  
Øivind Lågbu deltok på NRs regionkonferanse på Lillehammer i oktober. Møtet var lagt i forkant av NRs høstkonferanse. Det kom frem flere ideer for å øke oppslutningen om arrangementer. Regionlederne utvekslet også erfaringer om studieturer og opplæringstilbud. Det blir laget egne nettsider for regionforeningene..

**Askim 2. mars 2012**

**Tor Idland**  
Sekretær  
(Sign.)

**Øivind Lågbu**  
Leder  
(Sign.)

**Geir Ola Eggen**  
Kasserer  
(Sign.)